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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Temperaturer i køleskab og
på frost kontrolleret uden anmærkninger. Målt temperatur i
nedkølede gryderetter tilberedt dagen før, målt under 5 grader,
ok. Adskillelse, overdækning ved opbevaring af fødevarer i
køler set og fundet iorden. Varmebehandling over 75 grader.
Nedkøling ved 3 timers rettesnor, procedurer gennemgået og
det oplyses at der tjekkes med indstikstermometer efter 3
timer, ok. Der er adgang til seperat håndvask og anden vask
som anvendes tidsadskilt til opvask og fødevarer. Vaske har
rindende vand og afløb som er skadedyrssikret, set, ok.
Hygiejne: Rengøring: Renholdelse på overflader, inventar og
udstyr set og fundet iorden. Vejledt om regler for desinfektion
enten med kogende vand eller middel godkendt af
Fødevarestyrelsen.
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Virksomhedens egenkontrol: Risikoanalyse er udarbejdet, set for varemodtagelse, køleopbevaring,
varmhebehandling, nedkøling, varmholdelse, adskillelse samt for transport. Vejledt om risiko for optøning.
Derudover er udarbejdet egenkontrolprogram og skemaer til regelmæssig doumentation set og igangsættes
med ugentlig kontrol, ok.
Mærkning og information: Skilt med allergener er opsat,set, ok.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst og med det der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Basisoplysninger,herunder cvr. nr.
kontrolleret, ok.


